

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005709 / P 012833 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/11218/4984
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 1

FACTURE 25010110439 DU 28/02/2025

Table with 10 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include various plumbing and heating items like manchettes, raccords, and joints.

U.F. : Unité
Facturation

- 1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

Summary table with columns: TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

references à rappeler
n° client 433CPP 25010110439
n° facture
date facture 28/02/2025

Papillon détachable
à régler

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005709 / P 012834 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/11219/4984
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 2

FACTURE 25010110439 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
930240C	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	4	1		5,28	21,12	2
	BAGUE LAITON						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
	TOTAL BL					234,48	
434174A	V.CDE: HOTEL LE CANTOU						
	17/02/25 BL MU2267				DFLE/DL8P		
	BATI SUPPORT DUOFIX 111303.00	1	1		254,51	254,51	2
	WC - APPLIQUE SUR MUR PORTEUR						
	RESERVOIR SIGMA 12 - UP320						
3527898	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,15	0,15	2
	SUPPORT D HABILLAGE POUR MUR	1	1		89,30	89,30	2
	A HAUTEUR REDUITE POUR BATI						
	SUPPORT DUOFIX						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	TOTAL BL					343,97	
037577Z	V.CDE: STOCK						
	18/02/25 BL MU5641				DFLE		
	JOINT CNK 20X27	1	1		24,75	24,75	2
	3/4" 16 X 24 EP. 2MM						
	LA BTE DE 50 MB EXPERT						
	EAU-OXYGENE-HYDROCAR-SOLAIRE						
	BOITE DE 50 PIECE(S)						
937177Z	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	RALLONGE LAITON MF 15X21 L25	2	1		3,10	6,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
937179V	RALLONGE LAITON MF 15X21 L50	2	1		5,19	10,38	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
937412K	MAMELON REDUIT F33X42-M26X34	2	1		3,37	6,74	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
024398G	TE REDUIT CU 22-16-22 - N130	2	1		3,28	6,56	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
0244460	REDUCTION CU MF 22-16 - N243	2	1		1,25	2,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
024447Z	REDUCTION CU MF 22-18 - N243	1	1		0,78	0,78	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	TOTAL BL					58,03	
561085D	V.CDE: LESCURE						
	19/02/25 BL MW3084				DFLE/DL8P		
	DISJONCTEUR 1P+N 3KA C16A 1M	1	1		8,52	8,52	2

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010110439

date facture 28/02/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005709 / P 012835 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/11220/4984
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 3

FACTURE 25010110439 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
5610860	MFN716 ECO-PARTICIPATION DEEE DISJONCTEUR 1P+N 3KA C20A 1M	1 1	1		0,01 8,52	0,01 8,52	2 2
3674170	MFN720 ECO-PARTICIPATION DEEE TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22 BARRE DE 5 M	1 30,00	4		0,01 8,76	0,01 262,80	2 2
	TOTAL BL					279,86	
1168836	19/02/25 BL MW5106 DISJ.3P+N 6-10KA C-16A 3M NFT816	1	1		DFLE/DL8P 85,77	85,77	2
1168837	ECO-PARTICIPATION DEEE DISJ.3P+N 6-10KA C-20A 3M NFT820	1 1	1		0,06 86,35	0,06 86,35	2 2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			0,06	0,06	2
	TOTAL BL					172,24	
434174A	V.CDE: HOTEL LE CANTOU 19/02/25 BL MW6622 BATI SUPPORT DUOFIX 111303.00 WC - APPLIQUE SUR MUR PORTEUR RESERVOIR SIGMA 12 - UP320	1 1	1		DFLE/DL8P 254,51	254,51	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,15	0,15	2
	TOTAL BL					254,66	
2923842	V.CDE: AILLET 20/02/25 BL MX0255	10	3		DFLE 82,54	8,25	2
937336G	COLL.2VIS EZ EPDMM8/10 38-46MM COUDE 90° LAITON MF 33X42	2 2	1		8,35	16,70	2
041933X	ECO-PARTICIPATION PMCB ADHESIF ANAEROBIE FILETFIX III EAU GAZ AIR HYDROCARBURE	2 1	1		0,01 13,40	0,02 13,40	2 2
	60 ML 2626 BIDON DE 0,06 LITRE(S)						
937414G	MAMELON REDUIT F40X49-M33X42	2	1		4,63	9,26	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	TOTAL BL					47,65	
111603R	24/02/25 BL NA1585 COURBE 90° CU FF 40 - N2A	5	1		DFLE 7,82	39,10	2

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture

433CPP 25010110439
date facture 28/02/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

**Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité
Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles**

Adresser votre règlement à notre siège social : **TEREVA**
18, avenue Arsène d'Arsonval - CENORD - BP 7044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX
TEL 04 74 45 75 75 - FAX 04 74 45 75 00 - www.tereva.fr
434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S. au capital de 35 100 000 euros - TVA Intra UE : FR 36 434 004 198
* Offre soumise à conditions - Voir règlement sur www.tereva.fr ou sur simple demande à : pack-confiance@tereva.fr

**AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD**

**46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00**

E 005709 / P 012836 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/11221/4984
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 4

FACTURE 25010110439 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
9375400	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 40-M33X42 341GCU	5 2	1		0,01 23,54	0,05 47,08	2
111590E	ECO-PARTICIPATION PMCB COURBE 45° CU FF 40 - N41	2 4	1		0,01 4,40	0,02 17,60	2
111597D	ECO-PARTICIPATION PMCB COURBE 45° MF 40 - N40	4 2	1		0,01 4,45	0,04 8,90	2
111601V	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHON CU 40 - N270	2 2	1		0,01 3,10	0,02 6,20	2
937218I	ECO-PARTICIPATION PMCB TE FEMELLE LAITON EGAL 40X49	2 1	1		0,01 13,84	0,02 13,84	2
3308765	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON MM 40X49	1 2	1		0,01 4,60	0,01 9,20	2
2326832	ECO-PARTICIPATION PMCB ECR. DBLE COUL. WM EZ M10X40MM	2 10	3		0,01 105,26	0,02 10,53	2
	TOTAL BL					152,63	
937541Z	25/02/25 BL NA5226 RACCORD UNION 40-F33X42 340GCU	2 2	1		DFLE 23,12	46,24	2
038321T	ECO-PARTICIPATION PMCB FILASSE LIN P/DEVIDOIR 515031	1	1		0,01 7,04	0,02 7,04	2
937435D	RECHARGE DE 80 GRAMME MANCHON LAITON FF 33X42	2 2	1		6,76 0,01	13,52 0,02	2
937382S	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT M40X49-F33X42	2 2	1		0,01 4,74	0,02 9,48	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	TOTAL BL					76,34	
531157H	25/02/25 BL NB3939 CABLE LIYCY 4X0.75 BLIND» T AU METRE A LA COUPE LIYCY4X075T500	200,00	B		DFLE/DL8P 751,05	150,21	2
	TOTAL BL					150,21	
187797P	26/02/25 BL NB7197 TUBE AUTOADHESIF XT13X42ADH INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3011201	12,00	4		DFLE 3,29	39,48	2
542946Y	SOIT 6 PIECE(S) PARE FLAMME MB EXPERT 200X250 ECO-PARTICIPATION ABJ	1 1	1		20,37 0,04	20,37 0,04	2

**U.F. : Unite
Facturation**

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

**TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES**

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010110439

date facture **28/02/2025**

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005709 / P 012837 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/11222/4984
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 5

FACTURE 25010110439 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
059960S	RUBAN ISOLANT ADHESIF 15ML INSUL-TAPE / LARGEUR 50 MM 3002092	1	1				17,99	17,99	2
	TOTAL BL							77,88	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)									
U.F. : Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.						31/03/25	2.459,27 EUR	
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	PPE 109,00 F.G. 9,90 Ecop 1,36 DEEE 0,14	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER			
	1.928,99		2 20,00	2.049,39	409,88	2.459,27 EUR			

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010110439
date facture **28/02/2025**

Papillon détachable à joindre à votre règlement

433CPP 25010110439
28/02/2025
2.459,27 EUR